
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 126. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12, 121/16, 
98/19, 42/20, 144/20, 37/21) i čl. 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", broj 10/09 , 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21) na 
zahtjev Županijskog izbornog povjerenstva Istarske županije i Gradskog izbornog 
povjerenstva Grada Pazina, Župan Istarske županije dana 15. listopada 2021. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK  
o troškovima za dopunske izbore za članove gradskih i općinskih vijeća iz 

redova pripadnika nacionalnih manjina, te prijevremenih izbora za  
gradsko vijeće Grada Pazina 

 
 
 

1. Odobrava se isplata naknada članovima stalnog i proširenog sastava Županijskog 
izbornog povjerenstva Istarske županije i stručnog tima za dopunske izbore za 
članove gradskih i općinskih vijeća iz redova pripadnika nacionalnih manjina i 
prijevremenih izbora za gradsko vijeće Grada Pazina prema tabelarnom zahtjevu u 
privitku, na teret pozicije 212008 Proračuna Istarske županije za 2021. godinu.  

 
2. U skladu s odredbom čl. 126. st. 1. i 6. Zakona o lokalnim izborima odobrava se 

Gradu Pazinu radi isplata iznosa naknade, za rad biračkih odbora za prijevremene 
izbore za gradsko vijeće Grada Pazina u paušalnom iznosu od 44.352,00 kn na 
teret pozicije 210029 Proračuna istarske županije na 2021. godinu, dok je Grad 
Pazin dužan članovima biračkih odbora isplatiti ukupan iznos uvećan za poreze, 
doprinose i prirez.  

 
3. U skladu s odredbom čl. 126. st. 1. i 6. Zakona o lokalnim izborima odobrava se 

isplata iznosa putnih troškova, za rad biračkih odbora za prijevremene izbore za 
gradsko vijeće Grada Pazina u iznosu od 100,00 kn paušalno po biračkom mjestu 
tj. 1.600,00 kn. na teret pozicije 210029 Proračuna Istarske županije za 2021. 
godinu.  

 
4. Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
KLASA: 013-01/21-02/12 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 15. listopada 2021.   
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

Dostaviti: 
1. Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije, Pazin  
2. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije  
3. Grad Pazin 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-10-14T14:39:47+0200
	Istarska županija
	eUprava




